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URDHER
PER HEQJEN E SEKUESTROS KONSERVATIVE

Drejtuar: QENDRES KOMBETARE TE BIZNESIT
TIRANE

Me Tirané sor mé daté (09.12.2020

Uné Enuar V MERKO Pérmbarues Gjygésor Privat me Licensé Nr.123 pasi studiova
dosjen pérmbarimore si dhe né zbatim té Urdhérit Ekzekutimit Nr. 131 date 28.02.2020 Gjykatés
Administrative t& Shkallés sé Paré Tiraneé.

KONSTATOVA

Inspektoriati  Shtetéror Teknik dhe Industrial Tirané né cilésiné e keeditorit, ka
paragitur prané Zyrés Pérmbarimore E.G BAILIFF SERVICE me Pérmbarues Gjygésor
Envar V MERKO, kérkesén pér ekzekutimin e Titullit Ekzekutiv, vendim nr. 8530 daté
24.10.2019 t€ Inspekroriatit Shtetéror Teknik dhe Industrial Tirané pér ekzekutimin e (€ cilés
eshté léshuar Urdhér i Ekzekutimit Nr. 131 daté 28.02.2020 Gjykatés Administrative t& Shkallés
s¢ Paré Tirané palé dhe objekt :

e Kreditor : Inspektoriati Shtetéror Teknik dhe Industrial Tirang
e Debitor : Shogéria Frojd&Noel sh.p.k me Nipt L78105502Q
* Me objekt : Pagim Gjobe

Pasi jané zbatuar progedurat ligiore 1€ njoftimit drejtuar palés debitore pér ekzekutim
vullnetar t¢ detyrimit, pala debitore nuk ka kryer ekzekutimin vullnetarisht ¢ detyrimit qé
permban Titulli Ekzckutiv, Vendim nr. 8530 daté 24.10.2019 & Inspektoriatit Shtetéror Teknik
dhe Industrial Timane.

Me vendim t& Pérmbaruvesit Gjygésor Privat ekzekutimi i Titullit Ekzekutiv, Vendim nr.
8530 daté 24.10.2019 té Inspektoriatit Shretéror Teknik dhe Industrial Tirané ka kaluar né
ekzekutim té detyrueshem.
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Rezulton se detyrimi i kérkuar éshté ckzekutuar térésisht ndaj debitorit Shogéria
Frojd&Noel sh.p.k me Nipt L78105502Q me Perfagésuese znj. Ilda Pashk Gjekaj né favor te
kreditorit Inspektoriati Shtetéror Teknik dhe Industrial Tirang.

Nga sa mé sipér si dhe mbéshtetur né nenin 617 té Kodit Progedurés Civile dhe
Ligjit nr. 26/2019 “Pér Shérbimin Pérmbarimor Gjygésor Privat”

URDHEROJME :

1. Hegjen ¢ masés sé sekuestros konservative mbi te gjitha aksionet e zotéruara nga pala
debitore ‘rig_Frojd&Noel sh.p. ipt L781055020Q me pérfaqé znj
Ilda Pashk Gijekaj vendosur nga ana joné pér ekzekutimin e Titullit Ekzekutiv si me
sIpér,

2. Pérveprimet apo mosveprimet tuaja, na vini né dijeni shkresérisht brénda afatit higjor.

3. Personat g¢ behen pengesé, do té pérgjigien né bazé t€ nenit 606 t¢ Kodit t& Proceduréa
Civile (patag.1T) gé parashikon vendosjen e sanksionit té gjobés dhe kallzimin penal.
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